
Door de Beoordelingscommissie Verkeersveiligheidsauditor Gecertificeerde 

Verkeersveiligheidsauditoren in Vlaanderen dd. 18/09/2023 
 

Naam Voornaam Email-adres Geldig tot 

Schoutteet Veerle veerle.schoutteet@mow.vlaanderen.be 19 mei 2024 

De Pauw  Ellen depauwellen@hotmail.com 19 mei 2024 

Quaghebeur Estel estel.quaghebeur@telenet.be 4 september 2024 

Juvyns Claudia claudia.juvyns@gmail.com 28 november 2024 

De Beleyr Yves yves.debeleyr@mow.vlaanderen.be 26 juli 2026 

Mollu Kristof kristof.mollu@gmail.com 26 juli 2026 

Loos Katleen katleen.loos@telenet.be 26 juli 2026 

Iliaens Liessa liessa.iliaens@mow.vlaanderen.be 8 december 2026 

Kenjic Zoran zoran.kenjic@gmail.com 30 maart 2027 

Janssen Niels niels.janssen@mow.vlaanderen.be 30 maart 2027 

De Ceunynck Tim hello@timdeceunynck.be 30 maart 2027 

Donné Valère valeredonne@hotmail.com 30 maart 2027 

Hoornaert Stefaan stefaan.hoornaert@gmail.com 12 mei 2027 

De Wilde An an.dewilde@mow.vlaanderen.be 12 mei 2027 

Bulckaen Jeroen jeroen.bulckaen@gmail.com 4 juli 2027 

Vanden Bulcke Frank frank.vandenbulcke@dwv.vlaanderen 8 februari 2028 

Martens Alex martensjhnns@gmail.com 18 juli 2028 

Temmerman Philip philip.temmerman@vias.be 18 juli 2028 

Schevernels Marijn marijn.schevernels@mintnv.be 18 juli 2028 

Eylenbosch Ilse ilse.eylenbosch@mow.vlaanderen.be 18 september 2028 

Casters Winfried winfried.casters@gmail.com 18 september 2028 

 


